processoseletivocaiuayanomami@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Av. Glaycon de
Paiva, nº 401-F, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP:

69301-250

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 003/20 21

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA YANOMAMI

PROCESSO SELETIVO DE PROFISSIONAIS DE SAÚDE NO
ÂMBITO DA SAÚDE INDÍGENA

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições, torna pública a lista de recursos
considerados deferidos e a lista de recursos indeferidos, de acordo com a análise feita pela
Comissão do Processo Seletivo supracitado:

RECURSOS DEFERIDOS

Nº DO RECURSO NOME DO CANDIDATO

3 RAMUNDO NONATO BARBOSA DE OLIVEIRA FIHO

5 PAOLA FALCÃO BONATES ROIZ

8 LUCIA SANTOS DA SILVA

25 KAROLINE HENRIQUE DOS SANTOS

RECURSOS INDEFERIDOS

Nº DO RECURSO NOME DO CANDIDATO

1 DÉBORA CRYS SOMBRA SOARES

2 CLEIDE DA SILVA TAVARES

4 CLEDINÉIA DA SILVA VILHENA

6 MÁRCIA SEVERINO DA COSTA

7 ANA MARIA LACERDA FARIAS

9 VALDENIA SOUZA DA COSTA

10 NATALIA CAROLINA BARRETO BRASIL

11 ANA MARLINA BRAZÃO

12 RITA DE CASSIA RODRIGUES NETTO

13 JAISE ALEXANDRA E SILVA ROSA

14 IANA BARRETO GAMA

15 EUNIZETE LAURA BRAZÃO GONÇALVES

processoseletivocaiuayanomami@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

(95) 99153-2323

CONVÊNIO YANOMAMI – Av. Glaycon de
Paiva, nº 401-F, Bairro Centro, Boa Vista/RR, CEP:

69301-250

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE
DEUS.” DESDE 1928

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

16 ANTONIA REBOUÇAS RODRIGUES

17 PATRICIA ARAUJO DE OLIVEIRA

18 LARYSSA PEREIRA DA SILVA

19 EUDETE MIGUEL MAIA

20 ARLEIDE BETTY REIS DA SILVA

21 BARBARA FEITOSA FARIAS

22 MARCIO GEORGE DIAS MOREIRA

23 JOCIANE MARTINS DA SILVA

24 ANDREZA GOMES SOARES

26 SERGIO BEZERRA DE AGUIAR

27 DANIZETE CARVALHO RODRIGUES

28 LUCIANA SALES AGUIAR

29 BRUNO SILVA DE OLIVEIRA

30 ELIJANE RAMOS LIZARDO DE ANDRADE

Boa Vista/RR, 13 de outubro de 2021
Comissão do Processo Seletivo